

**BS Sikring og Elteknik ApS**

**Sletvej 50, 8310 Tranbjerg**

---

**Årsrapport for**

**2018**

---

**CVR-nr. 31 07 14 88**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2019.

---

Bjarne Christiansen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

BS Sikring og Elteknik ApS  
Sletvej 50  
8310 Tranbjerg

CVR-nr.: 31 07 14 88  
Stiftet: 27. november 2007  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Steen Mark Raunkjær  
Bjarne Christiansen

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 13  
8300 Odder

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive elektrisk virksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.632.827 kr. mod 5.070.633 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 414.838 kr. mod 860.737 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2017 forventede en bruttofortjeneste for 2018 i niveauet kr. og et ordinært resultat efter skat på kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af...

Selskabets likvider er i 2018 faldet med 13.499 kr., nemlig fra 13.499 kr. til kr.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.632.827</b>	<b>5.070.633</b>
1 Personaleomkostninger	-3.740.070	-3.649.201
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-231.968	-199.409
<b>Driftsresultat</b>	<b>660.789</b>	<b>1.222.023</b>
Andre finansielle indtægter	0	1.044
Øvrige finansielle omkostninger	-120.259	-109.097
<b>Resultat før skat</b>	<b>540.530</b>	<b>1.113.970</b>
2 Skat af årets resultat	-125.692	-253.233
<b>Årets resultat</b>	<b>414.838</b>	<b>860.737</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	550.000
Overføres til overført resultat	14.838	310.737
<b>Disponeret i alt</b>	<b>414.838</b>	<b>860.737</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		231.196	726.912
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>231.196</u>	<u>726.912</u>
Deposita		68.385	52.888
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>68.385</u>	<u>52.888</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>299.581</u></b>	<b><u>779.800</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		692.261	838.517
Varebeholdninger i alt		<u>692.261</u>	<u>838.517</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.156.235	4.167.515
Igangværende arbejder for fremmed regning		385.558	586.246
Periodeafgrænsningsposter		262.640	187.626
Tilgodehavender i alt		<u>3.804.433</u>	<u>4.941.387</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>13.499</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>4.496.694</u></b>	<b><u>5.793.403</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>4.796.275</u></b>	<b><u>6.573.203</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	999.723	984.885
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	550.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.524.723</u></b>	<b><u>1.659.885</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	40.670	50.520
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>40.670</u></b>	<b><u>50.520</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Kreditinstitutter i øvrigt	0	206.666
	Gæld til pengeinstitutter	87.851	175.716
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>87.851</u>	<u>382.382</u>
	Gældsforpligtelser	50.700	207.000
	Gæld til pengeinstitutter	956.283	1.884.048
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	339.989	1.014.306
	Gæld til associerede virksomheder	411.785	36.614
	Selskabsskat	95.542	219.150
	Anden gæld	1.288.732	1.119.298
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.143.031</u>	<u>4.480.416</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.230.882</u></b>	<b><u>4.862.798</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.796.275</u></b>	<b><u>6.573.203</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.268.562	3.180.013
Pensioner	409.849	385.577
Andre omkostninger til social sikring	61.659	83.611
	<u><b>3.740.070</b></u>	<u><b>3.649.201</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	135.542	249.150
Årets regulering af udskudt skat	-9.850	4.083
	<u><b>125.692</b></u>	<u><b>253.233</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	984.885	674.148
Årets overførte overskud eller underskud	14.838	310.737
	<u><b>999.723</b></u>	<u><b>984.885</b></u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	550.000	210.000
Udloddet udbytte	-550.000	-210.000
Udbytte for regnskabsåret	400.000	550.000
	<u><b>400.000</b></u>	<u><b>550.000</b></u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 716 t.kr. til sikkerhed for bankgæld og øvrige kreditinstitutter. Ejerpantebrevene giver pant i biler, hvor den regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 157 t.kr.		

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.044 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.800 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	692 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.156 t.kr.
Andre anlæg, driftsmaterial og inventar	231 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 296 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 13-39 måneder og en samlet restleasingydelse på 531 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler med opsigelsesfrist på 6 mdr. Den årlige leje udgør 50 t.kr.